
Documento Identificadores

109/19/INF NOTIFICACIÓN

Código de verificación Otros datos

EB6E9CCC-50CB7A0E-69706196-3BE403B

109/19/INF 
MCH/TC 

 
Notificación Acuerdo Junta de Gobierno  Página 1 de 6 

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno de 
28/1/2020, se ha dispuesto lo siguiente: 
 
Dada cuenta del expediente instruido para la 
contratación de “Licencia de un sistema 
informático para la Gestión Tributaria y 
Recaudación de la Diputación de Valencia”, 
por un valor estimado de 5.053.727,03 euros. 
 
Visto que la autorización del gasto para la 
celebración del citado contrato la informó 
favorablemente Intervención en fecha 8 de 
octubre de 2019. 
 
Atendido que mediante Acuerdo de Junta de 
Gobierno de fecha 22 de octubre de 2019, se 
aprobó el expediente y los pliegos de cláusulas 
administrativas particulares y prescripciones 
técnicas que han de regir la  contratación de 
referencia, y se convocó el correspondiente 
procedimiento abierto para la adjudicación. 
 
Atendido que en fecha 31 de octubre de 2019, 
el anuncio de licitación del contrato fue 
publicado en el Diario Oficial de la Unión 
Europea 2019/S 211-516700 y en la Plataforma 
de Contratos del Sector Público. 
 
Atendido que el plazo de presentación de 
proposiciones finalizó el día 27 de noviembre 
de 2019, a las 13:00 horas, habiéndose recibido 
a fecha de fin de plazo una única proposición, 
correspondiente al siguiente licitador: 
 
1.- T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U 
 
Atendido que en fecha 2 de diciembre de 2019 
la Mesa de Contratación procedió a la 
calificación de la documentación administrativa 
y al descifrado y apertura del sobre de criterios 
sometidos a juicio de valor (sobre 2) en la 
licitación antes referenciada. 
 
Visto el Anexo VI del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares que prevé: 
 
“(...) Para la valoración definitiva de los 
criterios dependientes de juicio de valor, se 
citará a los licitadores a una demostración 

Per Acord de la Junta de Govern de 
28/1/2020, s'ha disposat el següent: 
 
Donat  compte de l'expedient instruït per a la 
contractació de “Llicència d'un sistema 
informàtic per a la Gestió Tributària i 
Recaptació de la Diputació de València”, per 
un valor estimat de 5.053.727,03 euros. 
 
Vist que l'autorització de la despesa per a la 
celebració del citat contracte la va informar 
favorablement Intervenció en data 8 d'octubre 
de 2019. 
 
Atés que mitjançant Acord de Junta de Govern 
de data 22 d'octubre de 2019, es va aprovar 
l'expedient i els plecs de clàusules 
administratives particulars i prescripcions 
tècniques que han de regir la  contractació de 
referència, i es va convocar el corresponent 
procediment obert per a l'adjudicació. 
 
Atés que en data 31 d'octubre de 2019, l'anunci 
de licitació del contracte va ser publicat en el 
Diari Oficial de la Unió Europea 2019/S 211-
516700 i en la Plataforma de Contractes del 
Sector Públic. 
 
Atés que el termini de presentació de 
proposicions va finalitzar el dia 27 de 
novembre de 2019, a les 13.00 hores, havent-se 
rebut a data de fi de termini una única 
proposició, corresponent al següent licitador: 
 
1.- T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U 
 
Atés que en data 2 de desembre de 2019 la 
Mesa de Contractació va procedir a la 
qualificació de la documentació administrativa 
i al desxifrat i obertura del sobre de criteris 
sotmesos segons el parer de valor (sobre 2) en 
la licitació abans referenciada. 
 
Vist l'Annex VI del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars que preveu: 
 
“(...) Per a la valoració definitiva dels criteris 
dependents de judici de valor, se citarà als 
licitadors a una demostració preceptiva i 

FIRMADO

1.- Jefa de Servicio de Contratación de DIPUTACION - Mª Angeles Mut Sanchís 03-feb-2020 12:24:02

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

109/19/INF NOTIFICACIÓN

Código de verificación Otros datos

EB6E9CCC-50CB7A0E-69706196-3BE403B

109/19/INF 
MCH/TC 

 
Notificación Acuerdo Junta de Gobierno  Página 2 de 6 

preceptiva y presencial de las funcionalidades 
del sistema ofertado, así como para responder a 
las posibles consultas y verificaciones que se les 
demande. A dicha presentación asistirán, al 
menos, una persona de cada área funcional del 
SGT, técnicos del Servicio de Informática y un 
miembro del Servicio de Contratación que 
actuara como secretario de la sesión. (...) 
 
La valoración de los criterios de adjudicación 
cuya cuantificación dependa de un juicio de 
valor corresponde a (Cláusula 12.2.5): Mesa de 
Contratación: Solicitará informe técnico a una 
Comisión formada por una persona de cada 
área funcional del SGT, técnicos del Servicio de 
Informática y un miembro del Servicio de 
Contratación que actuara como secretario de la 
sesión, sin perjuicio de que pueda solicitar otros 
informes técnicos si lo considera preciso.” 
 
Visto que procede designar a los miembros de 
la Comisión de Valoración antes citada. 
 
Vista la propuesta del Jefe del Servicio de 
Informática 13 de diciembre de 2019 de 
integrantes de la citada Comisión. 
 
Vistos los artículos 15 y siguientes de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público, relativo a los órganos 
colegiados de la distintas administraciones 
públicas. 
 
Vista la Disposición Adicional Segunda de la 
ley 9/2017, de 8 de noviembre de Contratos del 
Sector Público, siendo el órgano competente el 
Pleno al tener el contrato una duración mayor a 
cuatro años.  
 
 
Visto el acuerdo de delegación de competencias 
del Pleno en la Junta de Gobierno y la 
Presidencia de la Diputación según acuerdo del 
Pleno de 26 de julio de 2019 y adoptándose el 
presente Acuerdo por Delegación del Pleno. 
 
 
 
 

presencial de les funcionalitats del sistema 
oferit, així com per a respondre a les possibles 
consultes i verificacions que se'ls demande. A 
aquesta presentació assistiran, almenys, una 
persona de cada àrea funcional del SGT, 
tècnics del Servei d'Informàtica i un membre 
del Servei de Contractació que actuara com a 
secretari de la sessió. (...) 
 
La valoració dels criteris d'adjudicació la 
quantificació de la qual depenga d'un judici de 
valor correspon a (Clàusula 12.2.5): Mesa de 
Contractació: Sol·licitarà informe tècnic a una 
Comissió formada per una persona de cada 
àrea funcional del SGT, tècnics del Servei 
d'Informàtica i un membre del Servei de 
Contractació que actuara com a secretari de la 
sessió, sense perjudici que puga sol·licitar 
altres informes tècnics si ho considera precís.” 
 
Vist que procedeix designar als membres de la 
Comissió de Valoració abans citada. 
 
Vista la proposta del Cap del Servei 
d'Informàtica 13 de desembre de 2019 
d'integrants de la citada Comissió. 
 
Vistos els articles 15 i següents de la Llei 
40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del 
Sector Públic, relatiu als òrgans col·legiats de 
la diferents administracions públiques. 
 
 
Vista la Disposició Addicional Segona de la 
llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del 
Sector Públic, sent l'òrgan competent el Ple en 
tindre el contracte una duració major a quatre 
anys.  
 
 
Vist l'acord de delegació de competències del 
Ple en la Junta de Govern i la Presidència de la 
Diputació segons acord del Ple de 26 de juliol 
de 2019 i adoptant-se el present Acord per 
Delegació del Ple. 
 
 
 
 

FIRMADO

1.- Jefa de Servicio de Contratación de DIPUTACION - Mª Angeles Mut Sanchís 03-feb-2020 12:24:02

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

109/19/INF NOTIFICACIÓN

Código de verificación Otros datos

EB6E9CCC-50CB7A0E-69706196-3BE403B

109/19/INF 
MCH/TC 

 
Notificación Acuerdo Junta de Gobierno  Página 3 de 6 

SE ACUERDA: 
 
Primero.- Crear la Comisión de Valoración 
prevista en el Anexo VI del Pliego de cláusulas 
administrativas particulares que rige la 
licitación  de “Licencia de un sistema 
informático para la Gestión Tributaria y 
Recaudación de la Diputación de Valencia” 
(Expte. 109/19/INF), la cual se regirá por lo 
dispuesto en el citado Anexo. 
 
Segundo: Asignar a la Comisión indicada en el 
apartado primero las funciones administrativas 
de propuesta y asesoramiento a la Mesa de 
Contratación consistentes en: 
 
- la constatación de la aportación de la 
documentación requerida sobre criterios 
dependientes de juicio de valor en el Anexo IV 
del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares. 
 
- la constatación del cumplimiento de que el 
sistema ofertado cumple con los requisitos 
establecidos en el Pliego de Prescripciones 
Técnicas, catalogados como requisitos de Nivel 
1. 
 
- la verificación del cumplimiento de los 
requisitos técnicos y funcionales ofertados 
como mejoras consistentes en el adelanto en el 
cumplimiento de los requisitos de Nivel 2 y/o 
de Nivel 3. 
 
- la contestación de alegaciones relativas a la 
citada constatación y valoración que pudieran 
hacerse en vía de recurso administrativo. 
 
Tercero. Integrar la Comisión de Valoración 
indicada en el apartado primero con los 
siguientes miembros: 
 
Presidencia: 
 
Presidente Titular: José Benedito Agramunt 
Presidente Suplente: Ricardo de Angel Marí 
 
 
 

S'ACORDA: 
 
Primer.- Crear la Comissió de Valoració 
prevista en l'Annex VI del Plec de clàusules 
administratives particulars que regeix la 
licitació  de “Llicència d'un sistema informàtic 
per a la Gestió Tributària i Recaptació de la 
Diputació de València” (Exp. 109/19/INF), la 
qual es regirà pel que es disposa en el citat 
Annex. 
 
Segon: Assignar a la Comissió indicada en 
l'apartat primer les funcions administratives de 
proposta i assessorament a la Mesa de 
Contractació consistents en: 
 
- la constatació de l'aportació de la 
documentació requerida sobre criteris 
depenents de judici de valor  en l'Annex IV del 
Plec de Clàusules Administratives Particulars. 
 
 
- la constatació del compliment que el sistema 
oferit compleix amb els requisits establits en el 
Plec de Prescripcions Tècniques, catalogats 
com a requisits de Nivell 1. 
 
 
- la verificació del compliment dels requisits 
tècnics i funcionals oferits com a millores 
consistents en l'avançament en el compliment 
dels requisits de Nivell 2 i/o de Nivell 3. 
 
 
- la contestació d'al·legacions relatives a la 
citada constatació i valoració que pogueren fer-
se en via de recurs administratiu. 
 
Tercer. Integrar la Comissió de Valoració 
indicada en l'apartat primer amb els següents 
membres: 
 
Presidència: 
 
President Titular: José Benedito Agramunt 
President Suplente: Ricardo de Angel Marí 
 
 
 

FIRMADO

1.- Jefa de Servicio de Contratación de DIPUTACION - Mª Angeles Mut Sanchís 03-feb-2020 12:24:02

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

109/19/INF NOTIFICACIÓN

Código de verificación Otros datos

EB6E9CCC-50CB7A0E-69706196-3BE403B

109/19/INF 
MCH/TC 

 
Notificación Acuerdo Junta de Gobierno  Página 4 de 6 

Servicio de Informática 
 
Vocal Titular 1: Jorge Barberá Tudela 
Vocal Suplente 1: David González Royo  
 
Vocal Titular 2: Santiago Barberá Donat  
Vocal Suplente 2: Elena Gregorio Yuste 
 
Asistencia Jurídica Tributaria 
Vocal Titular: Miguel Bernabeu Donat. 
Vocal Suplente: Mª Dolores Domingo Marí 
 
Gestión Económica 
Vocal Titular: Carmen Carbonell Sanchis 
 
Gestión Expedientes 
Vocal Titular: Ana Grande Rodríguez,  
Vocal Suplente: Rosa García Vicente,  
 
Gestión Tributaria 
Vocal Titular: Esther Hernández Cervera,  
Vocal Suplente: Concepción Giménez 
Sebastiá,  
 
Recaudación Ejecutiva 
Vocal Titular: Mª Jesús Puertas Moreno,  
Vocal Suplente: Manuel López Montoliu,  
 
Recaudación Voluntaria 
Vocal Titular: Trinidad Gramaje Valverde  
Vocal Suplente: Manuel Montoliu Fornas,  
 
Secretaría 
 
Secretaria Titular: Mónica Chacón San José 
Secretario Suplente: Antonio Carrión Peinado 
 
Cuarto.- El régimen de sesiones de la 
Comisión será el determinado por la misma. 
 
Quinto. Las convocatorias serán remitidas a 
los miembros de la Comisión a través de 
medios electrónicos, junto con el orden del día 
y la documentación necesaria para su 
deliberación cuando sea posible. 
Si un fallo del sistema informático impidiera el 
cumplimiento de lo acordado, la Secretaría de 
la Comisión efectuará el aviso a los miembros 
de la misma, por teléfono remitiéndoles, en 

Servei d'Informàtica 
 
Vocal Titular 1: Jorge Barberá Tudela 
Vocal Suplent 1: David González Royo  
 
Vocal Titular 2: Santiago Barberá Donat  
Vocal Suplent 2: Elena Gregorio Yuste 
 
Assistència Jurídica Tributària 
Vocal Titular: Miguel Bernabeu Donat. 
Vocal Suplent: Mª Dolores Domingo Marí 
 
Gestió Econòmica 
Vocal Titular: Carmen Carbonell Sanchis 
 
Gestió Expedients 
Vocal Titular: Ana Grande Rodríguez,  
Vocal Suplent: Rosa García Vicente,  
 
Gestió Tributària 
Vocal Titular: Esther Hernández Cervera,  
Vocal Suplent: Concepción Giménez Sebastiá,  
 
 
Recaptació Executiva 
Vocal Titular: Mª Jesús Puertas Moreno,  
Vocal Suplent: Manuel López Montoliu,  
 
Recaptació Voluntària 
Vocal Titular: Trinidad Gramaje Valverde  
Vocal Suplent: Manuel Montoliu Fornas,  
 
Secretaria 
 
Secretària Titular: Mónica Chacón San José 
Secretari Suplent: Antonio Carrión Peinado 
 
Cuarto.- El règim de sessions de la Comissió 
serà el determinat per aquesta. 
 
Cinqué. Les convocatòries seran remeses als 
membres de la Comissió a través de mitjans 
electrònics, juntament amb l'ordre del dia i la 
documentació necessària per a la seua 
deliberació quan siga possible. 
Si una fallada del sistema informàtic impedira 
el compliment dels acords, la Secretaria de la 
Comissió efectuarà l'avís als membres 
d'aquesta, per telèfon remetent-los, en paper, la 

FIRMADO

1.- Jefa de Servicio de Contratación de DIPUTACION - Mª Angeles Mut Sanchís 03-feb-2020 12:24:02

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

109/19/INF NOTIFICACIÓN

Código de verificación Otros datos

EB6E9CCC-50CB7A0E-69706196-3BE403B

109/19/INF 
MCH/TC 

 
Notificación Acuerdo Junta de Gobierno  Página 5 de 6 

papel, la convocatoria, orden del día, y 
documentación necesaria para el desarrollo de 
la sesión. 
 
Sexto. Cada miembro titular de la Comisión, en 
los casos de ausencia por permiso o 
enfermedad, adoptará las medidas oportunas 
para garantizar la recepción de las 
comunicaciones por su suplente, e informará de 
ello a la Secretaría de la Comisión. 
 
Séptimo. Entender extinguida la Comisión de 
Valoración, atendidos sus fines y funciones 
cuando se inicie la ejecución del contrato. 
 
Octavo. Notificar el presente Acuerdo a los 
miembros de la Comisión designados en el 
presente Acuerdo y a los licitadores a los 
efectos oportunos. 
 
A los miembros de esta Comisión les será de 
aplicación los arts. 23 y 24 de la vigente Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público. 
 
Noveno. Publicar el presente acuerdo en la 
Plataforma de Contratos del Sector Público en 
la licitación de referencia nº 109/19/INF. 
 
Contra la resolución transcrita, que es 
definitiva en vía administrativa, podrá 
interponerse, potestativamente, recurso de 
reposición ante el Pleno de la Diputación, en el 
plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente a aquel en que tenga lugar la 
notificación del presente acto o, directamente, 
recurso contencioso-administrativo ante los 
Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de 
Valencia, en el plazo de dos meses contados 
también a partir de aquel en que tenga lugar la 
notificación del presente acto. Todo ello, de 
conformidad con el vigente tenor de los 
artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y los 
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio de 

convocatòria, ordre del dia, i documentació 
necessària per al desenvolupament de la sessió. 
 
 
Sisé. Cada membre titular de la Comissió, en 
els casos d'absència per permís o malaltia, 
adoptarà les mesures oportunes per a garantir la 
recepció de les comunicacions pel seu suplent, 
i informarà d'això a la Secretaria de la 
Comissió. 
 
Seté. Entendre extingida la Comissió de 
Valoració, atesos les seues finalitats i funcions 
quan s'inicie l'execució del contracte. 
 
Huité. Notificar el present Acord als membres 
de la Comissió designats en el present Acord i 
als licitadors als efectes oportuns. 
 
 
Als membres d'aquesta Comissió els serà 
aplicable els arts. 23 i 24 de la vigent Llei 
40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic del 
Sector Públic. 
 
Nové. Publicar el present acord en la 
Plataforma de Contractes del Sector Públic en 
la licitació de referència núm. 109/19/INF. 
 
Contra la resolució transcrita, que és definitiva 
en via administrativa, podrà interposar-se, 
potestativament, recurs de reposició davant el 
Ple de la Diputació, en el termini d'un mes 
comptat a partir de l'endemà a aquell en què 
tinga lloc la notificació del present acte o, 
directament, recurs contenciós administratiu 
davant els Jutjats contenciosos administratius 
de València, en el termini de dos mesos 
comptats també a partir d'aquell en què tinga 
lloc la notificació del present acte. Tot això, de 
conformitat amb el vigent tenor dels articles 
114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, 
del Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques i els articles 8, 14, 
25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la Jurisdicció contenciosa 
administrativa, i sense perjudici que puga 
exercitar-se qualsevol altre recurs que s'estime 
procedent. 

FIRMADO

1.- Jefa de Servicio de Contratación de DIPUTACION - Mª Angeles Mut Sanchís 03-feb-2020 12:24:02

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

109/19/INF NOTIFICACIÓN

Código de verificación Otros datos

EB6E9CCC-50CB7A0E-69706196-3BE403B

109/19/INF 
MCH/TC 

 
Notificación Acuerdo Junta de Gobierno  Página 6 de 6 

que pueda ejercitarse cualquier otro recurso 
que se estime procedente. 
 

 

El Secretario General 
P.D. 

La Jefa de Servicio de Contratación y Suministros 
(Decreto 06382/2012) 

Mª Angeles Mut Sanchis 
 
 

 
Servicio de Informática 
Presidente Titular: José Benedito Agramunt 
Vocal Titular 1: Jorge Barberá Tudela 
Vocal Suplente 1: David González Royo  
Vocal Titular 2: Santiago Barberá Donat  
Vocal Suplente 2: Elena Gregorio Yuste 
 
Servicio de Gestión Tributaria: 
Presidente Suplente: Ricardo de Angel Marí 
 
Asistencia Jurídica Tributaria 
Vocal Titular: Miguel Bernabeu Donat. 
Vocal Suplente: Mª Dolores Domingo Marí 
 
Gestión Económica 
Vocal Titular: Carmen Carbonell Sanchis 
 
Gestión Expedientes 
Vocal Titular: Ana Grande Rodríguez,  
Vocal Suplente: Rosa García Vicente,  
 
Gestión Tributaria 
Vocal Titular: Esther Hernández Cervera,  
Vocal Suplente: Concepción Giménez Sebastiá,  
 
Recaudación Ejecutiva 
Vocal Titular: Mª Jesús Puertas Moreno,  
Vocal Suplente: Manuel López Montoliu,  
 
Recaudación Voluntaria: 
Vocal Titular: Trinidad Gramaje Valverde  
Vocal Suplente: Manuel Montoliu Fornas,  
 
Servicio de Contratación: 
 
Secretaria Titular: Mónica Chacón San José 
Secretario Suplente: Antonio Carrión Peinado 
 

FIRMADO

1.- Jefa de Servicio de Contratación de DIPUTACION - Mª Angeles Mut Sanchís 03-feb-2020 12:24:02

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


